【告 示】

生活保護法の規定による医療機関の指定 （地 域 福 祉 課） ２

生活保護法の規定による指定医療機関の事業廃止の届出 （ 〃 ） ２

生活保護法の規定による介護機関の指定 （ 〃 ） ２

生活保護法の規定による指定介護機関の事業廃止の届出 （ 〃 ） ３

生活保護法の規定による指定介護機関の所在地変更の届出 （ 〃 ） ４

保安林の指定 （森 林 整 備 課） ４

建築基準法の規定による道路の位置の指定 （建 築 住 宅 課） ５

【公 告】

補欠の労働者委員候補者の推薦期間 （雇 用 政 策 課） ５

目 次

島根県報
平成23年11月29日（火）

第 2 , 3 4 6 号
( )毎週火・金曜日発行

http://www.pref.shimane.lg.jp/

第2,346号 島 根 県 報 平成23年11月29日

1

告 示

島根県告示第764号

生活保護法（昭和25年法律第144号）第49条の規定により、同法による医療扶助を担当する機関を次のとおり指定した

ので、同法第55条の２第１号の規定により告示する。

平成23年11月29日

島根県知事 溝 口 善兵衛

医療機関の名称 所 在 地 指定年月日

郷原医院 大田市久利町久利726番地４ 平成23年10月１日

郷原医院 大森出張所 大田市大森町ハ62 平成23年10月１日

佐藤内科クリニック 出雲市古志町1107－１ 平成23年11月９日

Ｄｅｎｔａｌ Ｃｌｉｎｉｃ 樹 益田市乙吉町イ96－５ ビジネスコート乙吉３Ｆ 平成23年11月１日

日本調剤 平田薬局 出雲市灘分町625番地 平成23年11月14日

日星薬局 古志店 出雲市古志町1107－１ 平成23年11月１日

はあと薬局 江津市後地町825番地１ 平成23年11月１日

だいわ薬局 邑智郡美郷町都賀本郷163 平成23年11月１日

島根県告示第765号

生活保護法（昭和25年法律第144号）第50条の２の規定により、次のとおり指定医療機関の事業の廃止の届出があった

ので、同法第55条の２第２号の規定により告示する。

平成23年11月29日

島根県知事 溝 口 善兵衛

医療機関の名称 所 在 地 廃止年月日

郷原医院 大田市久利町久利767－１ 平成23年10月１日

郷原医院 大森出張所 大田市大森町宮の前17の62 平成23年10月１日

弥栄中央薬局 浜田市弥栄町木都賀イ530－３ 平成23年10月１日

島根県告示第766号

生活保護法（昭和25年法律第144号）第54条の２第１項の規定により、同法による介護扶助を担当する機関を次のとお

り指定したので、同法第55条の２第１号の規定により告示する。

平成23年11月29日

島根県知事 溝 口 善兵衛

事 業 者 事 業 所
実施する事業 指定年月日

名 称 主たる事務所の所在地 名 称 所 在 地

社会医療法人 鹿足郡吉賀町六日市368 介護老人保健 介護療養型老人 鹿足郡吉賀町六日市 平成23年11月１日

石州会 番地４ 施設 保健施設 六日 368番地４

市苑

社会福祉法人 益田市上黒谷町526番地 居宅介護支援 デイサービスセ 益田市上黒谷町479 平成21年４月１日

わかくさ福祉会 ５ ンター共楽苑 －８

第2,346号 島 根 県 報 平成23年11月29日

2

第2,346号 島 根 県 報 平成23年11月29日

西いわみ農業協 益田市駅前町15番１号 居宅介護支援 JＡ西いわみ指定 益田市乙吉町イ758 平成22年５月１日

同組合 居宅介護支援事 －４

業所

社会福祉法人 益田市西平原町625番地 居宅介護支援 からおと苑 益田市西平原町526 平成23年９月１日

鎌手福祉会 ２ 番地

ＮＰＯ法人石見 江津市嘉久志町イ1249 居宅介護支援 石見の家居宅介 江津市嘉久志町イ 平成23年９月１日

の家 番地12 護支援事業所 1249番地12

ＮＰＯ法人石見 江津市嘉久志町イ1249 認知症対応型 デイホームまっ 江津市嘉久志町イ 平成23年９月１日

の家 番地12 通所介護 たり 1249番地12

ＮＰＯ法人石見 江津市嘉久志町イ1249 介護予防認知 デイホームまっ 江津市嘉久志町イ 平成23年９月１日

の家 番地12 症対応型通所 たり 1249番地12

介護

有限会社 楽舎 出雲市奥宇賀町23番地 認知症対応型 認知症高齢者グ 出雲市奥宇賀町23番 平成23年10月18日

１ 共同生活介護 ループホーム 地10

宇賀の里 楽舎

有限会社 楽舎 出雲市奥宇賀町23番地 介護予防認知 認知症高齢者グ 出雲市奥宇賀町23番 平成23年10月18日

１ 症対応型共同 ループホーム 地10

生活介護 宇賀の里 楽舎

有限会社 楽舎 出雲市奥宇賀町23番地 認知症対応型 認知症高齢者グ 出雲市奥宇賀町23番 平成23年10月18日

１ 共同生活介護 ループホーム 地１

宇賀の杜 楽舎

有限会社 楽舎 出雲市奥宇賀町23番地 介護予防認知 認知症高齢者グ 出雲市奥宇賀町23番 平成23年10月18日

１ 症対応型共同 ループホーム 地１

生活介護 宇賀の杜 楽舎

医療法人 郷原 大田市久利町久利726番 訪問看護 郷原医院 大田市久利町久利 平成23年10月１日

医院 地４ 726番地４

医療法人 郷原 大田市久利町久利726番 介護予防訪問 郷原医院 大田市久利町久利 平成23年10月１日

医院 地４ 看護 726番地４

医療法人 郷原 大田市久利町久利726番 居宅療養管理 郷原医院 大田市久利町久利 平成23年10月１日

医院 地４ 指導 726番地４

医療法人 郷原 大田市久利町久利726番 介護予防居宅 郷原医院 大田市久利町久利 平成23年10月１日

医院 地４ 療養管理指導 726番地４

島根県告示第767号

生活保護法（昭和25年法律第144号）第54条の２第４項において準用する同法第50条の２の規定により、次のとおり指

定介護機関の事業の廃止の届出があったので、同法第55条の２第２号の規定により告示する。

平成23年11月29日

島根県知事 溝 口 善兵衛

事 業 者 事 業 所

主たる事務所 廃止する事業 廃止年月日
名 称 名 称 所 在 地

の所在地

3

第2,346号 島 根 県 報 平成23年11月29日

社会医療法人 鹿足郡吉賀町 介護療養型医療施設 六日市病院 鹿足郡吉賀町六日市 平成23年11月１日

石州会 六日市368番地 368番地４

４

福田 千鶴 大田市久利町 居宅療養管理指導 郷原医院 大田市久利町久利767 平成23年10月１日

久利767－１ －１

福田 千鶴 大田市久利町 訪問看護 郷原医院 大田市久利町久利767 平成23年10月１日

久利767－１ －１

福田 千鶴 大田市久利町 介護予防居宅療養管 郷原医院 大田市久利町久利767 平成23年10月１日

久利767－１ 理指導 －１

福田 千鶴 大田市久利町 介護予防訪問看護 郷原医院 大田市久利町久利767 平成23年10月１日

久利767－１ －１

島根県告示第768号

生活保護法（昭和25年法律第144号）第54条の２第４項において準用する同法第50条の２の規定により、次のとおり指

定介護機関の所在地の変更の届出があったので、同法第55条の２第２号の規定により告示する。

平成23年11月29日

島根県知事 溝 口 善兵衛

事 業 者 事 業 所

主たる事務所 実施する事業 所 在 地 変更年月日
名 称 名 称

の所在地 変更前 変更後

有限会社 浜田市浅井町 福祉用具貸与 岩多屋福祉事 浜田市三隅町 浜田市下府町 平成23年５月16日

メイコーセ 86番地21 介護予防福祉用具貸与 業部 岡見653 388番27

ンター

島根県告示第769号

森林法（昭和26年法律第249号）第25条の２第１項の規定により保安林の指定をするので、同法第33条第６項において

準用する同条第１項の規定により告示する。

平成23年11月29日

島根県知事 溝 口 善兵衛

１ 保安林の所在場所

出雲市佐田町吉野311、575－３

２ 指定の目的

水源のかん養

３ 指定施業要件

⑴ 立木の伐採の方法

ア 主伐に係る伐採種は、定めない。

イ 主伐として伐採をすることができる立木は、当該立木の所在する市町村に係る市町村森林整備計画で定める標準

伐期齢以上のものとする。

ウ 間伐に係る森林は、次のとおりとする。

⑵ 立木の伐採の限度 次のとおりとする。

4

第2,346号 島 根 県 報 平成23年11月29日

（「次のとおり」は、省略し、その関係書類を島根県庁及び出雲市役所に備え置いて縦覧に供する。）

島根県告示第770号

建築基準法（昭和25年法律第201号）第42条第１項第５号の規定により、次のとおり道路の位置を指定したので、建築

基準法施行規則（昭和25年建設省令第40号）第10条の規定により告示する。

平成23年11月29日

島根県知事 溝 口 善兵衛

１ 道路の位置

江津市敬川町2351－37

２ 道路の幅員

4.00メートル

３ 道路の延長

33.306メートル

４ 位置標示方法

別紙図面図示位置に、金属標、金属鋲により標示する。

５ 指定の年月日及び番号

平成23年11月18日 第３号

備考

別紙図面は、浜田県土整備事務所及び江津市役所に備えて一般の縦覧に供する。

公 告

第43期島根県労働委員会労働者委員について、補欠の委員を２名任命する必要があるので、労働委員会委員の推薦方法

（昭和35年島根県告示第562号）３のイの規定により、補欠の労働者委員候補者の推薦期間を次のとおり定める。

平成23年11月29日

島根県知事 溝 口 善兵衛

推薦期間 平成23年11月29日から同年12月12日まで

5

	Taro-01_定号目次
	Taro-03_定号本文